Carta d’identita vettura in prova

Touareg 3.0 V6 TSI eHybrid Elegance 381CV
Equipaggiamenti arichiesta

Airbag ginocchia conducente e airbag laterali posteriori

Ambient Pack Plus per Elegance

Cerchiin lega "Napoli" 9,5 J x 21" Black

Gancio traino con sbloccaggio elettrico e Trailer Assist

Head-up Display

Inserti in alluminio spazzolato

IQ.DRIVE Pack

Memory Pack Plus

Night Vision

Parabrezza in vetro laminato di sicurezza e fonoisolante, riscaldabile
Park Assist Pro - Sistema di parcheggio automatico con Remote Control
Sedili anteriori con climatizzazione attiva e funzione massaggio
Sistema di chiusura porte assistita

Suspensions Pack

Travel Pack

Prestazioni
Velocita massima km/h
Accelerazione 0-100 km/h sec.

Consumo ed emissioni WLTP
Combinato [/100km
Emissioni (CO2) g/km

Classe di emissione gas di scarico

Dimensioni e misure esterne/interne
Lunghezza senza / con gancio traino mm
Larghezza mm

Altezza mm

Passo mm

Carreggiata anteriore e posteriore mm
Volume bagagliaio |

Dischi ruote da

Pneumatici

Garanzie

Vettura

Vernice

Corrosione passante

Volkswagen Extra Time 2 anni fino a 80.000 km

VGl | U.O. Responsabile: VP | Data di Creazione: 28.11.2023 | Versione: 01 | Classe: 9.1

GN 830 TK

PAA
PA4L
PJ8
1D9
KS1
5MU
PF8
WB3
9R1
4GR
PF3
4D5
GZ2
PSL
PG1

250
6.3

2,20
136
Euro 6d-ISC-
FCM

4.878/5.008
1.984
1.720
2.894
1.669/ 1.685
655 -1675
9,5Jx21"
285/40 R21

2 anni

3 anni

12 anni
EAS



