



Carta d'identità vettura in prova

Touareg 3.0 V6 TSI eHybrid Elegance 381CV

GN 830 TK

Equipaggiamenti a richiesta

Airbag ginocchia conducente e airbag laterali posteriori	PAA
Ambient Pack Plus per Elegance	PA4
Cerchi in lega "Napoli" 9,5 J x 21" Black	PJ8
Gancio traino con sbloccaggio elettrico e Trailer Assist	1D9
Head-up Display	KS1
Inserti in alluminio spazzolato	5MU
IQ.DRIVE Pack	PF8
Memory Pack Plus	WB3
Night Vision	9R1
Parabrezza in vetro laminato di sicurezza e fonoisolante, riscaldabile	4GR
Park Assist Pro - Sistema di parcheggio automatico con Remote Control	PF3
Sedili anteriori con climatizzazione attiva e funzione massaggio	4D5
Sistema di chiusura porte assistita	GZ2
Suspensions Pack	PSL
Travel Pack	PG1

Prestazioni

Velocità massima km/h	250
Accelerazione 0-100 km/h sec.	6.3
Consumo ed emissioni WLTP	
Combinato l/100km	2,20
Emissioni (CO2) g/km	136
Classe di emissione gas di scarico	Euro 6d-ISC-FCM

Dimensioni e misure esterne/interne

Lunghezza senza / con gancio traino mm	4.878/5.008
Larghezza mm	1.984
Altezza mm	1.720
Passo mm	2.894
Carreggiata anteriore e posteriore mm	1.669/ 1.685
Volume bagagliaio l	655 - 1675
Dischi ruote da	9,5 J x 21"
Pneumatici	285/40 R21

Garanzie

Vettura	2 anni
Vernice	3 anni
Corrosione passante	12 anni
Volkswagen Extra Time 2 anni fino a 80.000 km	EA5